別紙　様式第１号

（あて先）

申請者

　名　　　称

　代表者名

　担当者名

　住　　　所

　電話番号

下記のとおり放火予防ステッカーの配布を申請します。

　１　所有者　　２　管理者　　３　住民

①放火は許さない Ａ４・Ａ３ 枚

②ゴミ置き場の火災予防 A５・Ａ４ 枚

③共用部分の火災予防 A５・Ａ４ 枚

（特記事項）

※ ステッカーの貼付等については，事前に建物関係者や地域住民等の了承を得たう
えで申請者が行う。

○○校区自治協議会

会長　福岡　一郎

  ４　その他（建物所有者と調整済み
）

配 布 申 請 枚 数

（　'1　）

（　'1　）

（　'1　）

東区箱崎▲－■－●

×××－▽▽▽▽

記

配 布 申 請 理 由
放火行為者への威嚇及び地域住民に注意喚起するため。
（●月●日　放火事案あり）

貼 付 予 定 場 所
（ 建 物 名 称 ）

　福岡市　東区箱崎◆－●－■

（建 物 名 称） シャトー〇●駅前

申請者と当該建物
との関係

放火予防ステッカー配布申請書

令和4年12月25日

東消防署副署長　様

予防部予防課長　　　様
（※該当しない方を二重線で消す）

博多　次郎（自主防災会）

記入例

	記入例